

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG956865  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-06-12T15:24:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 LEON  
 AV. RESTAURADORES OTE 1001 2  
 LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: P01 - POR DEFINIR, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
BJX13428	76269	78132	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	518 V	935	028	P	786260021001	27-JUN-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	24	786.18	130907	34.55+22	401.36	9,632.64
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,632.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,541.22													
#Error													
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	30	590.50	130907	37.09+22	289.77	8,693.10
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,693.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,390.90													
#Error													
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	80	487.28	130907	41.43+22	222.62	17,809.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,809.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,849.54													
#Error													
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	160	598.70	130907	56.1+22	205.01	32,801.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 32,801.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,248.26													
#Error													
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1			C	48	590.68	130907	18.14+22	377.17	18,104.16
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 18,104.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,896.66													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												342	87,041.10
459143												12.798 KILOS	
TOTAL IVA 16:													13,926.58
TOTAL VENTA:													100,967.68

(CIENTO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG956865  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-06-12T15:24:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 LEON  
AV. RESTAURADORES OTE 1001 2  
LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: P01 - POR DEFINIR, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
BJX13428	76269	78132	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	518 V	935	028	P	786260021001	27-JUN-2022

FOLIO FISCAL: F1DBEFBD-9244-4236-AB22-F8803E1DBD98  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**

I84/uFcjNmymQq9/XFjBOK/TVbgvim8PUSV8AoVgKkVKnN4DvZSodWAYEhvKDWIzEK4+tUO6IFCFTyhVQQ1I/IUd12kkpJNyAvLXQRpze9MrtNz7kQWX31suWO4X9g/OXGr  
+TpFK6MMoU1fLA7h9tySVxysluB/Vh8GTpZbj1QOQLgbztKknfcFyPGi7g7t6gYz/HAG9fc4ihcn7WtTc2P3kmxfvSIUeUoi7TjImYEQ5elK2eZPxir71EnG9VM0wBqNf7zhY  
+avjlo5h23NqpH257uXI9k71IWOh34C7aorhBJAzVN3ZNAXfO9pc8sqiUmNDNwOOq5LXcVryb9DnQ==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

zrryNo14jdNiAAGYx17WjpoBcaAJfV5Ty8c8vvc6TtNY8hmZ/FK1dFIIImBIOg8wT0wIQ4v1VWDeKGWxt2X4wNbU6pitktGteHzmUXmaH9ltIYLBCUyetivvZMazCjLESo5NUcAJ5DGHnltPoCDOxgJgn  
kokxh86bQ/pZDZzxwBGH08yc9tRiiSlB6GdGAoBmrk0G2QpPc0huaRi+D8rslbm2iNvPplUftGminoI01Y7VaUWHVAgYafPzXUaWvddgnrP5DkqY/sicTomKo5/aSg+33xayfb0M2bbX  
+x2SZQcaezgi08Px0BWIJkr0m1RZvMGoILHm0FADn/6w1/j5W/Q==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**

||1.1|F1DBEFBD-9244-4236-AB22-F8803E1DBD98|2022-06-12T15:25:37|EEL961104G96|  
I84/uFcjNmymQq9/XFjBOK/TVbgvim8PUSV8AoVgKkVKnN4DvZSodWAYEhvKDWIzEK4+tUO6IFCFTyhVQQ1I/IUd12kkpJNyAvLXQRpze9MrtNz7kQWX31suWO4X9g/OXGr  
+TpFK6MMoU1fLA7h9tySVxysluB/Vh8GTpZbj1QOQLgbztKknfcFyPGi7g7t6gYz/HAG9fc4ihcn7WtTc2P3kmxfvSIUeUoi7TjImYEQ5elK2eZPxir71EnG9VM0wBqNf7zhY  
+avjlo5h23NqpH257uXI9k71IWOh34C7aorhBJAzVN3ZNAXfO9pc8sqiUmNDNwOOq5LXcVryb9DnQ==|00001000000506194045||  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2022-06-12T15:25:37

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA  
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 137864  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

